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baka under samma dygn. – Bertil B:s dotter lämnade likartade uppgifter.

Christina B, som träffat Bertil B 1991 och sedan hade varit gift med denne några år, uppgav att han aldrig berättat något för henne om att han skulle veta något om mordet. Hon trodde, att om han haft någon sådan information, skulle han förmodligen ha talat med henne om det. Hon kände till att Bertil B under 1994 hade varit i kontakt med PU.

· Christina B åberopades i resningsansökan L”), till styrkande av Bertil B:s trovärdighet.

En bror till Bertil B berättade följande. I samband med en bilresa ett par år tidigare hade Bertil B sagt att han visste vem som begått mordet och även att mordutredarna varit i kontakt med honom. Brodern hade inte tagit uppgifterna riktigt på allvar. Han upplevde dock Bertil B som en trovärdig person, som inte hittade på eller förstorade upp saker och ting. Brodern hade svårt att tänka sig att Bertil B skulle hitta på en sådan sak som att han visste vem som begått mordet på Olof Palme. Bertil B hade aldrig nämnt att han varit i Stockholm på mordkvällen. Hans minnesbild av Bertil B:s hälsa vid den aktuella tiden var att denne inte var i sådan form att han skulle ha orkat åka till Stockholm, i varje fall inte köra bil ensam. – Brodern åberopades i resningsansökan (”?J”), till styrkande av Bertil B:s trovärdighet.

En annan broder, Hans E, berättade följande. Han mindes dagen efter mordet. Någon gång efter lunch ringde Bertil B. Hans E hade sagt att de följde nyheterna om mordet på TV. Bertil B hade då sagt ”jag var där”. Hans E hade då frågat Bertil B vad han gjort i Stockholm. Bertil B hade svarat att han besökt antikaffärer och kommit hem tidigt på morgonen. Samtalet hade varat tre till fyra minuter. Bertil B hade inte nämnt något om att han gjort en iakttagelse, vare sig då eller senare; de hade aldrig diskuterat mordet på Olof Palme. Hans E hade inte heller hört från någon annan att Bertil B skulle sagt något om mordet. Hans E uppgav att Bertil B inte är någon lögnare eller en sådan person som hittar på saker och ting. Bertil B är en person som håller hårt på sanning och etik, uppgav Hans E, som vidare sade att Bertil B kunde hålla viktig information för sig själv och inte tala om det för någon annan. Det var inte ovanligt att Bertil B, som hade ett stort intresse för antikviteter, reste iväg till Stockholm eller andra platser just för att titta på antikviteter. Att göra långresor med bil var för honom en form av terapi. Hans E upplyste vidare att den första hustrun och Bertil B hade varit som hund och katt de sista åren av sitt äktenskap. – Hans E åberopades i resningsansökan ("K”), till styrkande av Bertil B:s trovärdighet.

Det hade vid förhören med Bertil B framkommit att han våren 1997 hade gift sig med en rysk kvinna, men att äktenskapet hade varit
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